PAGE  
15
Продовження додатка


КАМʼЯНСЬКА МIСЬКА РАДА

ВИКОНАВЧИЙ KOMITET

Р I Ш Е Н Н Я

26.12.2018  № 399
Про внесення змін до рішення

виконавчого комітету міської ради

від 17.07.2018 №194 зі змінами
З метою забезпечення використання в повному обсязі субвенції
з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій, на виконання вимог постанови Кабінету Міністрів України від 06.02.2012 №106 (зі змінами)
«Про затвердження Порядку та умов надання субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», відповідно до розпорядження Кабінету Міністрів України від 05.12.2018 №934-р «Деякі питання розподілу у 2018 році субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій», керуючись підпунктом
6 пункту «а» ст.28, ч.6 ст.59 Закону України «Про місцеве самоврядування
в Україні», виконавчий комітет міської ради
ВИРІШИВ:
1. Унести до рішення виконавчого комітету міської ради
від 17.07.2018 №194 «Про затвердження переліку об’єктів (заходів),
які фінансуються у 2018 році за рахунок субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій та співфінансування з міського бюджету
по м.Кам’янське» (зі змінами, внесеними рішенням виконавчого комітету міської ради від 28.11.2018 №369) зміни, виклавши додаток у новій редакції.

2. Департаменту фінансів міської ради (Шевченко) врахувати відповідні зміни до бюджетних призначень міського бюджету на 2018 рік.
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на першого заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Чернишова О.А.

Міський голова







А.Л.БІЛОУСОВ

	
	
	
	
	Додаток 
	
	

	
	
	
	
	до рішення виконавчого комітету
міської ради
від 17.07.2018 №194
(у редакції 
рішення виконавчого комітету міської ради

від                    №           )

	ПЕРЕЛІК

об’єктів (заходів), які фінансуються у 2018 році за рахунок субвенції з державного бюджету 
місцевим бюджетам на здійснення заходів щодо соціально-економічного
 розвитку окремих територій та співфінансування з міського бюджету по м.Кам’янське



	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	Департамент з гуманітарних питань міської ради
	200 000,00
	6 000,00
	206 000,00

	1
	Придбання меблів, комп’ютерної техніки та мультимедійного обладнання для середньої загальноосвітньої школи №38 імені Секретнюка І.О. Кам’янської міської ради, м.Кам'янське, смт Карнаухівка, вул.Пушкіна, 14-б
	0617363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	200 000,00
	6 000,00
	206 000,00

	Департамент житлово-комунального господарства та будівництва міської ради
	19 762 900,00
	322 887,00
	20 085 787,00

	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	1
	Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Василя Стуса 11 кв. 4, 7, 8, 15, 26, 38, 44, 46, 48, 50, 53, 57, 62, 65, 66, 69, 72, 80 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	109 800,00
	3 294,00
	113 094,00

	2
	Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Василя Стуса 15 А кв. 4, 8, 9, 14, 18, 19, 20, 21, 23, 25, 31, 36, 43, 45, 49, 50, 51, 65, 67, 72, 74, 81 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	134 200,00
	4 026,00
	138 226,00

	3
	Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Василя Стуса 15 Б кв. 8, 28, 41, 48, 49, 64, 67, 81, 75 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	54 900,00
	1 647,00
	56 547,00

	4
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 8 кв. 1, 12, 16, 21, 22, 23, 30, 33, 34, 49, 54, 63, 64, 65, 70, 74, 76 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	103 700,00
	3 111,00
	106 811,00

	5
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 10 кв. 2, 12, 15, 17, 18, 21, 22, 24, 31, 35, 44, 50, 60 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	79 300,00
	2 379,00
	81 679,00

	6
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 12 кв. 1, 11, 20, 27, 30, 50, 59 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	42 700,00
	1 281,00
	43 981,00

	7
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 18 кв. 7, 11, 13, 18, 19, 20, 24, 26, 28, 36, 49, 68, 71, 80 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	85 400,00
	2 562,00
	87 962,00

	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	8
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 22 кв. 1, 2, 6, 8, 27, 34, 43, 53, 54, 55, 57, 59 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	73 200,00
	2 196,00
	75 396,00

	9
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 30 кв. 5, 9, 12, 19, 29, 30, 42, 47, 55, 57 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	61 000,00
	1 830,00
	62 830,00

	10
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 32 кв. 9, 11, 13, 14, 16, 24, 27, 36, 45, 48, 49, 51, 66, 67 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	85 400,00
	2 562,00
	87 962,00

	11
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 40 кв. 6, 9, 12, 14, 22, 27, 36, 38, 40, 47, 54, 67, 74, 77, 79, 82, 86 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	103 700,00
	3 111,00
	106 811,00

	12
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 47 кв. 8, 12, 13, 22, 24, 32, 39, 40, 50, 53, 58 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	67 100,00
	2 013,00
	69 113,00

	 13
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. М. Грушевського 6 кв. 4, 14, 17, 24, 30, 33, 38, 40, 41, 46, 48, 57, 64 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	79 300,00
	2 379,00
	81 679,00

	14
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. М. Грушевського 2 кв. 11, 13, 20, 35, 38, 46, 52, 58 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	48 800,00
	1 464,00
	50 264,00

	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	15
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. М. Грушевського 8 кв. 4, 9, 13, 15, 16, 19, 26, 28, 59 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	54 900,00
	1 647,00
	56 547,00

	16
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. М. Грушевського 10 кв. 8, 9, 10, 19, 21, 27, 43, 55, 58 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	54 900,00
	1 647,00
	56 547,00

	17
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. М. Грушевського 12 кв. 1, 5, 9, 24, 29, 33, 40, 47, 53, 57, 59, 61, 65, 72, 77 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	91 500,00
	2 745,00
	94 245,00

	18
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. М. Грушевського 14 кв. 2, 5, 10, 12, 13, 15, 18, 39, 54, 57, 61, 65, 71, 74, 76, 77, 80 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	85 400,00
	2 562,00
	87 962,00

	19
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. М. Грушевського 16 кв. 5, 6, 7, 12, 22, 23, 28, 32, 43, 45, 46, 47, 48, 54, 57, 65, 67, 73, 75 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	115 900,00
	3 477,00
	119 377,00

	20
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. М. Грушевського 23 кв. 5, 6, 12, 14, 16, 20, 21, 22, 25, 26, 30, 37, 38, 40, 53, 54, 56, 58 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	109 800,00
	3 294,00
	113 094,00

	21
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. М. Грушевського 25 кв. 5, 10, 12, 14, 15, 25, 30, 36, 37, 39, 44, 58, 59 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	79 300,00
	2 379,00
	81 679,00

	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	22
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. М. Грушевського 2А кв. 12, 14, 15, 16, 17, 19, 20 у м. Кам'янське, Дніпропетровська область (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	42 700,00
	1 281,00
	43 981,00

	23
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Каштанів, 19 A, кв. 5, 9, 11, 17, 18, 21, 24, 25, 27, 33, 38, 40, 41, 45, 46, 52, 54, 60, 63, 67, 68, 69, 71, 79, 87, 95, 96, 98, 99, 100, 102, 103, 118 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	201 300,00
	6 039,00
	207 339,00

	24
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Костромська, 1, кв. 3, 5, 16, 17, 20, 26, 30, 32, 37, 38, 44, 45, 48, 53, 54, 55 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	97 600,00
	2 928,00
	100 528,00

	25
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Костромська, 5, кв. 9, 10, 14, 16, 19, 24, 26, 28, 29, 31, 41, 43, 46, 48, 50, 58 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	97 600,00
	2 928,00
	100 528,00

	26
	Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Василя Стуса, 19, кв. 2, 4, 13, 16, 18, 22, 30, 36, 46, 47, 51, 54, 55, 56, 60, 65, 75, 77, 84, 87 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	122 000,00
	3 660,00
	125 660,00

	27
	Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Василя Стуса, 20, кв. 4, 6, 8, 14, 17, 19, 22, 23, 37, 39, 44, 57, 64, 65, 67, 74, 78, 84, 85, 88, 89 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	128 100,00
	3 843,00
	131 943,00

	28
	Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Василя Стуса, 18, кв. 4, 6, 9, 14, 18, 21, 24, 27, 36, 51, 52, 54, 59, 72, 77, 78, 80, 82, 84, 89 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	122 000,00
	3 660,00
	125 660,00

	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	29
	Капітальний ремонт житлового буднику по пр. Василя Стуса, 16 А, кв. 2, 3, 5, 7, 8, 9, 11, 13, 23, 29, 33, 35, 37, 41, 42, 44, 45, 51, 69, 70, 74, 75, 78, 80, 82, 83 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	158 600,00
	4 758,00
	163 358,00

	30
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Каштанів, 15, кв. 11, 13, 16, 17, 24, 25, 27, 31, 34, 39, 48, 50, 52, 60, 63, 66, 68, 69, 70, 74, 76, 77, 80, 89 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	146 400,00
	4 392,00
	150 792,00

	31
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Каштанів, 19, кв. 1, 2, 4, 11, 12, 15, 25, 27, 30, 45, 46, 47, 49, 52, 53, 56, 57, 65, 68, 70, 71, 74, 79, 80, 82, 84, 85, 86, 88 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	176 900,00
	5 307,00
	182 207,00

	32
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Глаголєва, 35/11, кв. 1, 7, 12, 15, 16, 23, 25, 26, 29, 37, 38, 40, 42, 48, 49, 53, 65, 71, 74, 78, 83, 85, 86, 87 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	146 400,00
	4 392,00
	150 792,00

	33
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул Гайдамацька, 7, кв. 2, 7, 8, 15, 16, 22, 23, 33, 38, 39, 43, 48, 49, 50, 54, 65, 70, 71, 77, 78, 79, 81, 84, 86, 87, 93, 100, 104, 105, 111, 119 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	189 100,00
	5 673,00
	194 773,00

	34
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Гайдамацька, 13, кв. 2, 3, 6, 7, 22, 33, 37, 38, 42, 44, 51, 57, 58, 60, 62, 65, 69, 71, 72, 77, 80, 82, 87, 91, 93, 95, 107, 109, 116, 118 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	183 000,00
	5 490,00
	188 490,00

	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	35
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Гайдамацька, 23, кв. 1, 6, 15, 20, 22, 23, 33, 34, 35, 36, 41, 44, 47, 48, 53, 54, 61, 62, 64, 65, 69, 71, 72, 73,77, 79, 81, 83, 86, 88 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	183 000,00
	5 490,00
	188 490,00

	36
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Гайдамацька, 29, кв. 6, 11, 24, 26, 29, 32, 33, 34, 36, 37, 39, 44, 45, 48, 52, 54, 59, 62, 63, 69, 70, 71, 76, 78, 80, 83, 85, 87, 89, 93, 102, 105, 106, 108, 110, 113, 115, 117, 119 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	237 900,00
	7 137,00
	245 037,00

	37
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Гайдамацька, 37, кв. 9, 14, 17, 19, 21, 23, 24, 26, 27, 28, 33, 41, 42, 46, 52, 58, 63, 65, 68, 71, 73, 81, 82, 85, 87, 95, 96, 97, 100, 103, 106, 111, 112, 113, 114, 115 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	219 600,00
	6 588,00
	226 188,00

	38
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Ковалевича, 3, кв. 51, 60, 62, 66, 68, 72, 75, 76, 77, 91, 114, 126, 135, 138, 139 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	91 500,00
	2 745,00
	94 245,00

	39
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Мурахтова, 10 А, кв. 7, 9, 11, 13, 15, 20, 22, 24, 27, 29, 34, 37, 42, 44, 54 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	91 500,00
	2 745,00
	94 245,00

	40
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Мурахтова, 10 Б, кв. 1, 8, 18, 19, 29, 47, 49, 54, 56, 61, 76, 80, 85, 86, 92, 107, 113, 116, 117 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	115 900,00
	3 477,00
	119 377,00

	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	41
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Ніжинська, 9, кв. 2, 9, 11, 20, 21, 23, 26, 28, 30, 32, 36, 38, 46, 49, 51, 52, 54, 55, 58 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	115 900,00
	3 477,00
	119 377,00

	42
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Ніжинська, 16, кв. 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 13, 23, 25, 35 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	67 100,00
	2 013,00
	69 113,00

	43
	Капітальний ремонт житлового будинку по просп. Аношкіна, 5, кв. 2, 6, 11, 16, 19, 21, 22, 28, 32, 39, 41, 46, 54, 56, 69, 70, 75, 77, 78, 83, 86, 97, 101, 114, 120 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	152 500,00
	4 575,00
	157 075,00

	44
	Капітальний ремонт житлового будинку по просп. Аношкіна, 20, кв. 4, 5, 10, 12, 13, 14, 15, 16, 28, 31, 32, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 54, 59, 62, 63, 65, 68, 70, 71, 72, 76, 77, 80, 91, 93, 94, 97, 98, 99, 106, 108 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	225 700,00
	6 771,00
	232 471,00

	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	45
	Капітальний ремонт житлового будинку по просп. Аношкіна, 22, кв. 16, 19, 20, 24, 26, 27, 36, 38, 39, 43, 46, 62, 63, 67, 74 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	91 500,00
	2 745,00
	94 245,00

	46
	Капітальний ремонт житлового будинку по просп. Аношкіна, 56 А, кв. 5, 9, 11, 22, 26, 30, 33, 34, 40, 42, 44, 49, 54, 55, 56, 60, 67, 68, 72, 73, 79, 82, 84, 85 у м. Кам’янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	146 400,00
	4 392,00
	150 792,00

	47
	Придбання спортивних виробів для подальшого встановлення на території м. Кам’янське Дніпропетровської області
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	174 500,00
	5 235,00
	179 735,00

	48
	Придбання елементів дитячих майданчиків для подальшого встановлення на території м. Кам’янське Дніпропетровської області
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	198 000,00
	5 940,00
	203 940,00

	49
	Придбання лавок для подальшого встановлення на території м. Кам’янське Дніпропетровської області
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	120 000,00
	3 600,00
	123 600,00

	50
	Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Василя Стуса 2 А кв. 11, 21, 30, 35, 36, 40, 41, 43, 48, 49, 50, 51, 63, 72, 88 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	91 500,00
	2 745,00
	94 245,00

	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	51
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Глаголєва 13 кв. 5, 7, 12, 14, 21, 30, 36 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	42 700,00
	1 281,00
	43 981,00

	52
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Глаголєва 15 кв. 1, 2, 4, 6, 8, 14, 15, 16, 17, 19, 21, 32, 33, 34 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	85 400,00
	2 562,00
	87 962,00

	53
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Глаголєва 23 кв. 3, 6, 13, 14, 15, 24, 25, 28, 42, 46, 49, 51, 52, 55, 58, 59, 61, 62, 67, 72, 74, 86, 90, 91, 95, 96, 97, 98, 101, 104, 110, 113, 114, 117, 120, 125, 127, 129, 142 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	237 900,00
	7 137,00
	245 037,00

	54
	Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Василя Стуса 4 кв. 2, 5, 9, 17, 32, 35, 45, 47, 50, 52 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	61 000,00
	1 830,00
	62 830,00

	55
	Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Василя Стуса 2 Б кв. 2, 3, 6, 8, 11, 12, 15, 21, 24, 30, 34, 50, 51, 56, 68, 71, 73, 74, 75, 77, 89, 99, 102, 105, 106, 112, 118, 123, 125, 128, 135, 137, 140, 141, 146, 149, 152 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	225 700,00
	6 771,00
	232 471,00

	56
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Ковалевича 4 кв. 23, 25, 28, 40, 41, 42, 54, 58, 71, 74, 96, 97, 100, 101, 103 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	91 500,00
	2 745,00
	94 245,00

	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	57
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Ковалевича 2 кв. 14, 21, 22, 27, 29, 30, 32, 41, 51, 60, 65, 66, 69, 82, 84, 94, 99, 100, 108, 109, 111, 113, 118 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	140 300,00
	4 209,00
	144 509,00

	58
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 37 кв. 3, 4, 5, 7, 8, 16, 17, 25, 28, 33, 45, 46, 47, 51, 54, 65, 66, 69, 70, 71, 75, 78, 81, 87, 90, 92, 97, 98, 100, 101, 102, 111, 114, 116, 117, 120, 123, 124, 125, 131, 137 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	250 100,00
	7 503,00
	257 603,00

	59
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 39 кв. 5, 9, 12, 18, 20, 23, 27, 36, 43, 45, 52, 56, 57, 62, 70, 73, 74, 77, 79, 83, 86, 88, 96, 101, 102, 103, 106, 110, 112, 113, 120 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	189 100,00
	5 673,00
	194 773,00

	60
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 24 кв. 1, 2, 3, 6, 7, 10, 15, 18, 32, 34, 36, 37, 39, 40, 41, 47, 54, 56, 59, 62, 65, 67, 70, 72, 73, 77 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	158 600,00
	4 758,00
	163 358,00

	61
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 34 кв. 1, 3, 4, 6, 9, 11, 12, 14, 25, 30, 44, 46, 48, 59, 65, 69, 70, 74, 75, 76, 77 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	128 100,00
	3 843,00
	131 943,00

	62
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 38 кв. 2, 4, 5, 8, 15, 21, 22, 28, 29, 33, 35, 37, 41, 43, 45, 46, 55, 57, 59, 62, 63 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	128 100,00
	3 843,00
	131 943,00

	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	 63
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Йосипа Манаєнкова 22 кв.  11, 12, 16, 25, 28, 31, 39, 44, 45, 48, 50, 57, 59 у м. Кам'янське
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	79 300,00
	2 379,00
	81 679,00

	64
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Йосипа Манаєнкова 8 кв. 5, 7, 9, 10, 17, 24, 28, 29, 33, 35, 36 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	67 100,00
	2 013,00
	69 113,00

	65
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Йосипа Манаєнкова 1 кв. 2, 10, 13, 14, 15, 16, 24, 27, 32, 34 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	61 000,00
	1 830,00
	62 830,00

	66
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул.Йосипа Манаєнкова 3 кв. 4, 7, 9, 10, 11, 12, 16, 18, 20, 28 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	61 000,00
	1 830,00
	62 830,00

	67
	Капітальний ремонт житлового будинку по просп. Аношкіна 1 кв. 1, 2, 7, 8, 11, 14, 16, 18, 23, 29, 35, 39, 44, 47, 52, 55, 56, 57, 58, 59 у м. Кам`янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	122 000,00
	3 660,00
	125 660,00

	68
	Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Василя Стуса 16 кв. 5, 15, 16, 19, 26, 28, 37, 42, 46, 48, 49, 52, 54, 55, 63, 66, 70, 71, 81, 82, 83, 86, 88, 90, 93, 94, 96, 98, 99, 103, 115, 121, 127, 133, 141 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	213 500,00
	6 405,00
	219 905,00

	69
	Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Василя Стуса 24 кв. 5, 6, 11, 13, 14, 16, 17, 27, 28, 31, 41, 43, 46, 48, 51, 57, 61, 65, 67, 76, 89, 93, 99, 110, 111, 113, 128 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	164 700,00
	4 941,00
	169 641,00

	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	70
	Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Василя Стуса 23 кв. 4, 20, 25, 30, 31, 35, 36, 40, 51, 53, 55, 58, 65, 66, 69, 73, 74, 81, 82, 85, 86, 87, 89, 91, 94, 108, 113, 114 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	170 800,00
	5 124,00
	175 924,00

	71
	Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Василя Стуса 29 кв. 13, 27, 28, 29, 37, 40, 42, 50, 52, 64, 67, 70, 80, 84, 86, 94, 97, 99, 101, 102, 105, 107, 108, 109, 110, 115, 116, 117, 118 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	176 900,00
	5 307,00
	182 207,00

	72
	Капітальний ремонт житлового будинку по пр. Василя Стуса 17 кв. 1, 10, 14, 16, 17, 19, 21, 35, 40, 51, 57, 61, 64, 65, 70, 82, 84, 88, 92, 97, 102, 103, 106, 111, 113, 124 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	158 600,00
	4 758,00
	163 358,00

	73
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Каштанів 5 кв. 6, 11, 18, 21, 22, 30, 32, 35, 37, 39, 40, 46, 49, 50, 57, 62, 64, 67, 68, 70, 76, 81, 82, 84 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	146 400,00
	4 392,00
	150 792,00

	74
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Дмитра Яворницького 26 кв. 1, 4, 9, 15, 18, 20, 21, 24, 28, 29, 31, 33, 34, 38, 48, 51, 55 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	103 700,00
	3 111,00
	106 811,00

	75
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Костромська 4 кв. 3, 10, 14, 15, 18, 20, 24, 26, 27, 33 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	61 000,00
	1 830,00
	62 830,00

	76
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Звенигородська 2/21 кв. 6, 10, 13, 15, 17, 27, 50, 51, 53, 56 у м. Кам'янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	61 000,00
	1 830,00
	62 830,00

	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	77
	Капітальний ремонт житлового будинку по просп. Аношкіна  7 кв. 14, 30, 38, 78 у м. Кам`янське (індивідуальне електричне опалення)
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	24 400,00
	732,00
	25 132,00

	78
	Капітальний ремонт житлового будинку по просп. Перемоги, буд.19, (ліфт) в м. Дніпродзержинськ
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	699 300,00
	20 979,00
	720 279,00

	79
	Капітальний ремонт житлового будинку по вул. Харківська, 65 (вант. ліфт) м. Кам'янське
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	799 300,00
	23 979,00
	823 279,00

	80
	Будівництво міні-футбольних майданчиків з навчально-тренувальних занять дитячо-юнацького футболу
	1517363
	Виконання інвестиційних проектів в рамках здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій
	9 000 000,00
	0,00
	9 000 000,00

	Департамент фінансів міської ради
	196 000,00
	0,00
	196 000,00

	1
	Придбання меблів та обладнання для Дитячого навчального закладу №42, смт Карнаухівка, вул. Пушкіна, 30Г
	3719510
	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	114 000,00
	0,00
	114 000,00

	2
	Придбання обладнання для Будинку культури, смт Карнаухівка, вулиця Пушкіна, 30В
	3719510
	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	64 000,00
	0,00
	64 000,00

	№ з/п
	Назва об’єкта(заходу)
	Код програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів¹
	Найменування згідно з типовою відомчою/ типовою програмною/тимчасовою класифікацією видатків та кредитування місцевого бюджету
	Сума, грн

	
	
	
	
	За рахунок субвенції
	За рахунок співфінансування з міського бюджету
	Разом

	3
	Придбання книг та комп’ютерного обладнання для Бібліотеки смт Карнаухівка, вул. Пушкіна, 30А
	3719510
	Субвенція з місцевого бюджету на здійснення заходів щодо соціально-економічного розвитку окремих територій за рахунок відповідної субвенції з державного бюджету
	18 000,00
	0,00
	18 000,00

	РАЗОМ 
	х
	х
	20 158  900,00
	328 887,00
	20 487 787,00


Заступник міського голови

з питань діяльності виконавчих
органів міської ради, керуючий справами

виконавчого комітету міської ради                 
                                                          
                    
Т.Ж. Завгородня
PAGE  

